
Likums par krizes apkarošanas nodokli
no izložu vinnestiem.

Pārgrozījumi Nodevu nolikumā.
Papildinājums likumā par alkoholu satu-

rošu vielu ražošanu, aplikšanu ar
nodokļiem un pārdošanu.

Saeimas priekšsēdētāja paziņojums.

Likums par krizes apkarošanas nodokli no izložu vinnestiem.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
iVsfnrlinn sariti likumu-

I. Krizes apkarošanas nodokli no izložu vinnestiem valstij par labu ņem 5°/0
apmērā no visu izložu vinnestiem, kas atļautas saskaņā ar likumu par izlozēm (Lik. kr.
1926. g. 88). Nodoklis ņemams arī tad, ja atļauja'izlozei izdota pirms šā likuma spēkā
stāšanās dienas, bet izloze vēl nav notikusi.

Piezīme. Iekšlietu ministram, saziņā ar finanču ministru ir tiesība samazināt
vai atlaist šinī pantā minēto nodokli sīkām loterijām, kuras sarīko lab-
darīgiem mērķiem.

.2. Organizācijas, kam izsniegta atļauja sarīkot izlozi ar iepriekšēju biļešu pārdo-
šanu, iemaksā 1. pantā minēto nodokli Latvijas bankā un kvīti par nodokļa samaksu
ne vēlāk kā septiņas dienas pirms izlozes iesniedz tai amata personai, kas izdevusi
atļauju izlozes sarīkošanai. Aizliegts izdarīt izlozi, par ko nav samaksāts vinnestu
nodoklis. .

Organizācijas, kam atļauts sarīkot izlozes bez iepriekšējas biļešu pārdošanas
(loterijas-allegri), nomaksā nodokli atļauju saņemot.

.3. ja atļautās izlozes ar iepriekšēju ložu pārdošanu nesarīko nesekmīgās ložu
pārdošanas dēļ un ne vēlāk kā septiņas dienas pirms noliktās izlozes par to ziņo amata
personai, kas izdevusi atļauju izlozes sarīkošanai, kā arī tajā pašā laikā to izsludina
,,Valdības Vēstnesī", tad nodoklis no izlozē paredzētiem vinnestiem nav jāmaksā.

Ja ar attiecīgas amata personas atļauju samazina ložu skaitu un līdz ar to vinnestu
skaitu un .kopvērtību, un to ne vēlāk kā septiņas dienas pirms izlozes izsludina ,.Valdības
Vēstnesī", tad attiecīgi samazināms ari nodoklis no vinnestiem.

Vinnestu aodokli par izlozēm bez iepriekšējas ložu pārdošanas (loterijas-allegri),
kas nomaksāts,, atļauju izsniedzot, nekādā gadījumā neatmaksā un nesamazina.

4. In&trukcijju šā likuma izvešanai dzīvē izdod iekšlietu ministrs saziņā ar finanču
.ministru.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 20. decembrī.

Rīgā, 1.932. g. 22. decembrī. Valsts prezjdents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi Un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi Nodevu nolikumā.
Nodevu nolikuma (Lik. koo. V sēj. 1914. g. izd.) 243. panta 16. punktu un

269, pantu (Lik. kr. 1928. g. 123) izteikt tā:
243

16) akti vai tiesas spriedumi par nekustamas mantas iegūšanu, kad to iegūst
valsts, pašvaldība, Latvijas banka vai Latvijas hipotēku banka publiskā
izsolē vai paturot to pēc nenotikušas izsoles vai uz noilguma pamata;
Piezīme. Šā punkta noteikums piemērojams arī tiem aktiem vai tiesas

spriedumiem, kas noslēgti vai taisīti pirms šo pārgrozījumu spēkā
stāšanās, ja par tiem atsavināšanas nodeva vēl nav ieskaitīta valsts
ienākumos.

269. Par publiskā izsolē iegūtu vai pēc nenotikušas izsoles paturētu nekustamu
mantu atsavināšanas nodeva jāsamaksā viena mēneša laikā, skaitot no izsoles vai
paturēšanas dienas.

Ja izsolē pārdodamo nekustamu mantu nosola vai patur pašvaldību vai privātas
kredītiestādes par izsniegto aizdevumu, šīs kredītiestādes ir atsvabinātas no atsavinā-
šanas nodevas samaksas, ja tās ne vēlāk kā divu gadu laikā, skaitot no tās dienas, kad
stājies spēkā tiesas lēmums par nekustamas mantas nostiprināšanu uz ieguvēja vārdu,
nosolīto vai paturēto nekustamu mantu pārdod citai personai ar attiecīgu atsavinā-
šanas nodevas samaksu par šo pāreju.

Ja pārdošana divu gadu laikā nenotiek, tad attiecīgai kredītiestādei par nosolīto
vai paturēto nekustamo mantu atsavināšanas nodeva jāsamaksā divu nedēļu laikā,
skaitot no minēto divu gadu termiņa izbeigšanās dienas.

Piezīme. Šajā pantā minētais divu gadu termiņš piemērojams arī nekustamai
mantai, , kas nosolīta vai pēc nenotikušas izsoles paturēta pirms šo pārgrozī-
jumu spēkā stāšanās, ja attiecīgā atsavināšanas nodeva vēl nav ieskaitīta
valsts ienākumos.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 20. decembrī.

Rīgā, 1932. g. 22. decembrī. Va jsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Papildinājums likumā par alkoholu saturošu vielu ražošanu, aplikšanu
ar nodokļiem un pārdošanu.

Likuma par alkoholu saturošu vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-

došanu (Lik. krāj. 1920. g. 217) 3. pantu papildināt ar d) burtu:

3smaržvielas, ' parfimērijas un kosmētikas preparāti, visādi, izņemot ziepes,

līdz 30% rio pārdošanas cenas.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 20. decembri.

Rīgā 1932. g. 22. decembrī. .K.ga, ivo*. g. Vaļsts Prezideilts A- Kviesis.

Paziņojums.
Latvijas Republikas Saeimas 1932. g.

21. decembra plenārsēdē apstiprināti:

par Valsts kontroles padomes locekli
Otto Gertners un

par Valsts kontroles kollēģijas locekļiem
Roberts B ī r i ņ š,
Jānis Dāvis un
Roberts Pūrs.

Rīgā, 1932. g. 22. decembrī.

Dr Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

A. Bļodnieks,
Saeimas sekretārs.

Saeima
21. decembrī noturēja 2 sēdes. Priekš-
pusdienas sēdē Saeimas priekšsēdētājs
ziņoja, ka kreisās strādniecības un darba
zemniecības deputāts Austris Bērziņš at-
teicies no mandāta un viņa vietā man-
dātu pieņēmis nākošais kandidāts Augusts
Matisons.

Likuma pārgrozījumus un papildinā-
jumus par līdzekļu sagādāšanu bezdarba
apkarošanai referēja E. Rimbenieks
un R. Dukurs, bet plašajās debatēs
piedalījās A. Z a ķ i s , A. D i n b _ e r g s,
R. Lap i ņ š, J. Ki r št e i n<s, L. Šē le rs,
J. Bērziņš un J. Višņa. Bija ie-
sniegti ari ļoti daudzi pārlabojumi, bet
tos visus noraidīja, izņemot deputāta
J. A. Bērziņa priekšlikumu neattie-
cināt uz lauku pašvaldībām šai likumā
no darba devējiem ņemamās iemaksas
bezdarba apkarošanas fondam. Pēc tam
ar balsu vairākumu šo likumu pieņēma
steidzamības kārtībā un sāka izskatīt
valsts papildu budžetu 1932./33. gadam.
Referents J. B i r z n i e k s ziņoja par
dažām pārmaiņām papildu budžeta ienā-
kumu daļā. Pēc V. B a s t j ā n a runas
priekšpusdienas sēdi slēdza pulksten 13.13.

Pēcpusdienas sēdi atklāja pulksten 17.
Turpinot valsts papildu budžeta ap-
spriešanu, Latgales deputāti St. Ivbuls,
A. Dzenis, A. Pastors, J. Trasuns,
tāpat ari V. Batjānis nāca ar vairā-
kiem pārlabojumiem, kurus visus norai-
dīja (starp citu arī priekšlikumus uzņemt
kreditus cukurfabrikas būvei Rēzeknē),
izņemot vienīgi dep. Dzeņa priekšlikumu
un A. Pastora, vēlāk V. Bastjāņa
priekšlikumu, palielināt par 700.000 un

200.000 latiem sabiedriskiem darbiem at-
vēlētas summas. Pēc tam ar 47 pret
41 balsi pieņēma visu papildu
budžetu. Pieņēma arī vairākas pārejas
formulas.

Ar 51—55 balsīm pret 23—24 balsīm
Saeima apstiprināja par Valsts kontroles
padomes locekli Otto Gertneru un par
Valsts kontroles kollēģijas locekļiem Ro-
bertu Bīriņu, Jāni Dāvi un Robertu
Pūri.

Likumu par Gostiņu pilsētas nodibinā-
šanu nodeva atpakaļ komisijas vēlreizējai
izskatīšanai. Ar 62 pret 30 balsīm stei-
dzamības kārtība pieņēma pārgrozījumus
un papildinājumus likumā par aizde-
vumu % normu, līdz ar Buševica priekš-
likumu, ka atļauts ņemt par visāda veida
aizdevumiem ne augstāk par 8% gadā.
Pieņēma ari G. Zemgaļa, F. Cielēna u. c.
pārejas formulu uzdot valdībai grozīt
Sodu likumu 608. p. tādi, lai par augļo-
tājiem uzskatītu un sodītu visus, kas par
aizdevumiem ņem vairāk par 8%. Pēc
tam vēl pieņēma steidzamības kārtībā
vairākus likumprojektus un sēdi slēdza
pulksten 21.

Nākama sēde piektdien, 23. decembrī,
pulksten 10. Apspriešanā nāks vairāki
likumprojekti, to starpā arī par dažu
parādu pārjaunošanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Paskaidrojums

pie finanču ministra rīkojuma iekšējā
ceļu aizņēmuma obligāciju pārdo-

šanas lietā.
(Izslud. Vaid. Vēstn. 285. num. 1932. g.

16. decembrī.)
Valsts saimniecības departaments pa-

skaidro, ka Latvijas bankā, viņas nodaļās
vai centrālā pasta krājkasē jādeponē un
saraksti jāiesūta Valsts saimniecības de-
partamentam tikai par ceļu aizņēmuma
11 daļas nepārdotām obligācijām ar sēriju
numuriem 3001—6000. Obligāciju pār-
došanas aizliegums pēc š. g. 30. decembra
uz aizņēmuma I daļas obligācijām ar sēriju
numuriem 1—3000 neattiecas. „

Rīgā, 1932. g. 20. decembrī.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Banku nodaļas priekšnieks
V. Gailītis.

Saeima.
Paskaidrojums pie finanču ministra rī-

kojuma .iekšējā ceļu aizņēmuma obli-
gāciju pārdošanas lietā.

Papildinājums pie 1932. g. 23. septembra
finanču ministra rīkojuma par spirta
cenām.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi" :
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. L.s (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu . .. . . .18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu ....10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 i jo
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . ' . . .—,10

Latvijas valdības jg% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^ m^^B

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: «[] H$§S=!i§ililiI^ Kantoris
un

ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^fl^O|pi^p ^ Rīgā, pili W° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^5B? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,—,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Papildinājums
pie 1932. g. 23. septembra finanču ministra rīkojuma par spirta cenām.

Papildinu savu 1932. g. 23. septembra rīkojumu (,,Valdības Vēstnesī" 218. num.
no 1932. g. 27. septembra) sekosi: Par du

abs. alkohola

dubultrektificētam spirtam liķieru izgatavošanai ......... Ls 1,00
Atceļu sekošu rīkojuma daļu:
,,Kosmētiskiem produktiem, kuru ražošanai izlieto spirtu, jāuzrāda šādas īpašības:

Minimālais stiprums ,-.,
pēc Trallesa E|ļu _ saturs

(tilp. procentos) m.nimalais

odekoloniem 80% 30/0
puķu odekoloniem 70% 30/0
tualetes ūdeņiem 60% l<>/0
smaržūdeņiem (odieriem) 75% 5%

Uz šo ražojumu iesaiņojumiem jābūt atzīmētam stiprumam, t. i. spirta saturam".
Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1932. g. 20. decembri.
Finanču ministrs M. Skujenieks.

Nodokļu departamenta direktors F. Ķempēlis.



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
frizieru veikalu ierīkošanai un

uzturēšanai Valmierā,
pieņemti pilsētas domes 1932. g. 14. novembra
sēdē (prot. Ne 12, pkt. 5.) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta

1932. g. 14. decembra rakstu Ns 99216.

1. §. Katram frizieru vaikalam jāat-
rodas atbildīgas personas vadībā. Par at-
bildīgu friziera veikala vadītāju tiesība
būt tikai tādām abēja dzimuma personām,
kas pie pilsētas valdes pastāvošā komisijā
izturējušas pārbaudījumu friziera amatam
un saņēmušas pilsētas valdes atļauju turēt
friziera veikalu.

1. piezīme. Pilsētas valdei tiesības at-
svabināt no pārbaudījuma friziera
amatam vietējā komisijā tās personas,
kuras uzrāda pēc pilsētas valdes at-
zinuma pietiekošus pierādījumus par
šādas pārbaudes izturēšanu kādā citā
frizieru amata pārbaudīšanas komisijā.

2. piezīme. Par frizieru veikalu īpaš -
niekiem var būt arī personas, kuras
nav izturējušas pārbaudījumu frizieru
amatam, bet šādos veikalos jābūt at-
bildīgam vadītājam ar friziera tie-
sībām.

3. piezīme. Friziera veikala īpašnie-
kam atbildīgā vadītāja maiņa jāpa-
ziņo pilsētas valdei 14 dienu laikā.

2. §. Šo noteikumu 1. § paredzētā ko-
misijā par priekšsēdētāju ir pilsētas valdes
pārstāvis un par locekļiem pilsētas valdes
pieaicinātie 2 frizieru darba devēju un
2 frizieru darba ņēmēju pārstāvji un viens
ārsts.

Instrukciju komisijas darbībai izdod
pilsētas valde.

3. §. Frizieru veikalu telpām jābūt
gaišām, tīrām un ar labu ventilāciju.
Telpās redzamā vietā jābūt publikas vaja-
dzībām mazgājamam traukam, ar tīru
ūdeni, ziepēm un dvieli, virsdrēbju pa-
karamiem, spļaujamiem traukiem, pil-
dītiem ar dezinficējošu līdzekļu atšķaidī-
jumu. Telpās atļauts novietot tikai tādus
priekšmetus un vielas, kas nepieciešami
frizieru aroda izpildīšanai. Frizētavas
telpas nedrīkst izlietot kā dzīvokli gulēšanai
vai citam uzņēmumam.

4. §. Friziera amata izpildīšana nav
atļauta personām, kas slimo ar lipīgām vai
ādas un matu slimībām lipīgā stadijā.
Frizieru veikala personāls padots pilsētas
valdes un tās ārstu kontrolei.

5. §. Izpildot friziera amatu, jāvalkā
tīri balti priekšauti ar piedurknēm vai
svārki. Pirms katra apmeklētāja apkal-
pošanas frizierim jānomazgā rokas.

6. §. Visi frizieru darbā lietojamie
darba rīki un piederumi jātur tīri un pirms
lietošanas rūpīgi un lietderīgi jādezinficē.

7. §. Frizieru veikalā lietojamai veļai
jābūt vienmēr labākā kārtībā, tīrai un
pietiekošā vairumā. Apmeklētāja galvas
atbalsts katrreiz jāpārklāj ar tīru zīda
papīrn vai tīru audeklu. Jau vienreiz
lietoto veļu pirms mazgāšanas aizliegts
lielot otrreiz, izlietotā vate vai papīrs
tūliņ jāiznīcina.

Visi pie frizieru amata izpildīšanas ra-
dušies atkritumi nekavējoties jāizvāc no
veikala telpām. /

8. §. Veikala personālam aizliegts aiz-
tikt pirkstiem ievainojumus, kas radušies
bārdu vai matus griežot. Veikalā jābūt
dezinfekcijas līdzekļiem (70% spirts, actyl-
alcohol) brūces dezinficēšanai.

9. §. Šie noteikumi un frizieru darba
takse jāizliek frizieru veikalos redzamā
vietā.

10. 5. Pie ieejas frizieru veikalā, ielas
pusē, jābūt izkārtnei ar veikala īpašnieka
vārdu un uzvārdu.

11. §. Par šo saistošo noteikumu neie-
vērošanu vainīgie saucami pie atbildības
uz attiecīgo sodu likumu pamata.

Ja šo noteikumu pārkāpumi atkārtojas,
pilsētas valdei tiesības atņemt šo notei-
kumu 1. § minēto atļauju.

12. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī" un reizē ar to tiek atcelti'agrāk
izdotie saistošie noteikumi frizieru vei-
kaliem Valmieras pilsētā un to papildi-
nājumi.

Pilsētas galva J. Līgats.
Sekretārs Ed. Radziņš.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi

par tirdzniecības iestāžu, noliktavu un
kantoru atvēršanas un slēgšanas laiku

Tukumā,
pieņemti domes 1932. g. 12. novembra sēdē
(prjt N° 13, p. 9) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.

13. decembra rakstu Ns 99158.

Tukuma pilsētas valde paziņo, ka „Val-
dības Vēstneša" 1929. g. 235. numurā
izsludināto saistošo noteikumu

1. § papildināts ar teikumu: „Sestdienas
un svētku dienu priekšvakaros tirgošanās
atļauta līdz pulksten 9 vakarā".

6. § līdz ar piezīmi strīpots.
8. § strīpots.
Šie p ārgrozījumi stājas spēkā pēc divām

nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Tukuma pilsētas galva J. Cers.
Sekretārs F. Ber lins.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanos un kārtības uzturēšanu

nedēļas tirgū Tukumā,
pieņemti domes 1932. g. 12. novembra sēdē
(prot. Ns 13, p. 8) un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1932. g. 13. decembra rakstu Ns 99159.

Tukuma pilsētas valde paziņo, ka „Val-
dības Vēstneša" 1930. g. 156. numurā
izsludināto saistošo noteikumu 3. § strī-
pots un turpmāk izteikts šādi:

3. §. Tirgošanās nedēļas tirgus lau-
kumā atļauta darbdienās no pulksten 5
rītā līdz pulksten 5 pēc pusdienas, bet
svētdienas un svētku dienu priekšvakaros
līdz pulksten 9 vakarā.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Tukuma pilsētas galva J. Cers.
Sekretārs F. Berlins.

Saistošie noteikumi
par atejas vietu, samazgu bedru un mēslu
tvertņu savešanu kārtībā Jaunlatgales

apriņķa biezi apdzīvotās vietās,
i pieņemti Jaunlatgales apriņķa valdes 1932. g. .

) 14.'novembra sēdē (protokols N° 43, 3. §) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas būvniecības
pārvaldes 1932.g. 5. decembra rakstu N°74690.

1. §. Visas pastāvošās atejas vietas,
samazgu bedres un mēslu tvertnes, kuras
neatbilst noteikumiem par atejas vietām
un mēslu bedrēm, izsludinātiem 1927. g.
,,Vald. Vēstn." 133. numurā, pārbūvē-
jamas un savedamas kārtībā saskaņā ar
minētiem noteikumiem līdz 1934. gada
30. aprīlim pēc apriņķa valdes apstipri-
nātiem būvnoteikumiem, iesniedzamiem
saskaņā ar 1932. g. „Vald. Vēstn." 58. un
98. numurā izsludinātiem saistošiem no-
teikumiem par būvprojektu iesniegšanu
Jaunlatgales apriņķa valdes apstiprinā-
šanai.

2. §. Šo noteikumu pārkāpējus sauks
pie atbildības uz Sodu likumu pamata.

3. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

4. §. Uzraudzība par šo noteikumu
pareizu izpildīšanu piekrīt apriņķa valdei
un vietējai policijai.

5. §. Ar šo atcelti 1931. g. „Valdības
Vēstneša" 189. numurā izsludinātie sais-
tošie noteikumi šinī pat lietā.

Jaunlatgales apriņķa valdes
priekšsēdētāja v. i. K. Ikaunieks.

Būvinspektors inženieris-architekts
K. Glāzenaps.

Sekretārs A. Znots.

KURSI.

Rīgas biržā 1932. gada 22. decembrī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa . '. . . . 17,30—17,80

100 Francijas franku 20,20—20 40 "
100 Beļģijas beigu 71 ,70—72,45
100 Šveices franku 99,65—100 70
100 Itālijas liru 26,40—26 90
100 Zviedrijas kronu 95,00—100 00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00 95 00100 Dānijas kronu 90*00—9s 'oO100 Austrijas šiliņu gs'oo100 Cechoslovakijas kronu . 15 37—15'60
!™ H-

ol ?.ndes gubeņu .... 208^15—210,2500 Vācijas marku 123,20—124,00100 Somijas marku . 735 790
inn Df nijas kronu ?? '? ' . '. 138^05-138,7500 Polijas zlotu 57,80-59,00
\nn n

6 3VaS "51,45-52^0iuu uancigas guldeņu 101,00—103,00
Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums 98—10040/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100b% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Arons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Eksporta sviesta kotacijas komisija pie Zemkopības ministrijas savā š. g.
20. decembra sēdē konstatēja sekošas sviesta cenas no 3. līdz 10. decembrim 1932. g.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.
Latvijas sviests Dānijas sviests

Berlīnē Londonā

Mēnesis un diena Nomuitots Nomuitots open"
hagenā

I šķ. II šķ.
Ls kg Ls kg Ls kg ! Ls kg

8. decembrī 1932. g — — 1,58
9. decembrī 1932. g — — 1,98—2,01 i —

10. decembrī 1932. g 2,88 2,78 —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā no 5. līdz 10. decembrim 1932. g.

no 5. līdz 10. XII

Firmu nosaukumi ~ ~ "
I sķ. II sķ.

Ls kg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,60 1,65
A/S. „Polock & Co" . . . : 1,68 1,65
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,57 1,63
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,75 1,65
O. L. Moller-Holsts 1,64 1,71
A/S. ,.Zemkopis" 1,61 1,64
Centr. sav. „Konzums" ",. . . 1,64 1,65

Pienotavām maksātās sviesta cenas no 3. līdz 9. decembrim 1932. g.

no 3. līdz 9. XII

Ia šķ. Ibšķ.
Firmu nosaukumi l',6— 11,1— līšķ.

11,8 p. 11,5 p.

Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savieniba 1,65 1,60 1,50
A/S. ,.Pollock & Co" 1,65 1,60 1,50
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,64 1,59 1,49
Latgales laukšaimn. centr. kooperatīvs 1,73 1,68 1,58
O. L. Moller-Holsts 1,65 1,60 1,50
A/S. „Zemkopis" . .1,65 1,59 1,49
Centrālā savienība „Konzums" — 1,60 1,50

Rīgā, 1932. g. 20. decembri.
Eksporta sviesta kotacijas komisija.

Saraksts

personām, kuras 1932. gada novembra
mēnesī reģistrētas kā zaudējušas Latvijas
pilsoņa tiesības uz pavalstniecības likuma
8. panta pamata kā pārgājušas citas valsts
pavalstniecībā bez iepriekšējās atlaišanas

no Latvijas pavaltsniecības.
1) Bušmanis Anna, dzini. 1895. gada

13. septembrī, dzīves vieta S. P. R. S-bā;
2) Hiršmanis Ābrams, dzini. 1899. gada
5. jūlijā, dzīves vieta Ziemeļamerikas
Savienotās Valstīs, 3) Drizins Moše, dzim.
1902. gadā (ar ģimeni, bet par ģime-
nes locekļiem ziņu trūkst), dzīves
vieta Palestīnā; 4) Fārbachs Erichs, dzim.
1900. gada 6. septembrī, dzīves vieta Liel-
britānijā; 5) Bīriņš Voldemārs, dzim.
1911. gada 28. novembrī, dzīves vieta
Lielbritānijā; 6) Šteins Hilels, dzim.
1909. gada 12. decembrī, dzīves vieta Pa-
lestīnā; 7) Zariņš Vanda, dzim. 1912. gada
11. maijā, dzīves vieta Jelgavā.

Rīgā, 1932. g. 20. decembrī. N° 26 AV.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
1932. gada novembra mēnesī ar Mi-

nistru kabineta lēmumu atņemtas Latvijas
pilsoņa tiesības uz likuma par pavalstnie-
cību 82. panta pamata Adelheidei-Marijai
Ceriņam, dzim. 1867. gada 11. janvārī,
ar dzīves vietu Polijā.

Rigā, 1932. g. 20. decembrī. JMa 26/AV.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītāja v. K. Ābels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. decembra nolēmumu,
meklē Kārli Antona d. Ancioni, kas ap-
sūdzēts pēc Sodu lik. 154. p. 1. d. Kārlis
Ancioni pēdējā laikā dzīvojis Bauskā, Upes
ielā N° 6.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Kārļa Ancioni tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Jelgavas pilsētas izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1932. g. 17. decembrī.
R. s. Ns 491/32. g.

Priekšsēdētāja biedrs j. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1932. g. 15. decembra nolēmumu,
izbeidz Jāņa-Eduarda Ziemeja meklēšanu,
kas ierosināta ar „Valdības Vēstneša" 1931. gada
19. novembra 260. numurā iespiesto sludinājumu,
jo Jānis-Eduards Ziemelis atrasts.

Jelgavā, 1932. g. 17. decembrī.
R. s. N° 362/31. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 15. decembra nolēmumu,
izbeidz aps. pēc. S. 1. 142. p. 1. d. Ādama
Donata d. Jasenoviča meklēšanu, uzsāktu
ar sludinājumu ,,Vald. Vēstn." 1932. g. 15. oktobra
234. numurā, jo minētais Jasenovičs atrasts.

Jelgavā, 1932. g. 19. decembrī.
L. N"s 320/32. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 14. decembra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1924. gada
4. marta 53. numurā iespiesto sludinājumu par
Georgija Skladņeva meklēšanu, jo minētais
Georgijs (Kirsans) Skladņevs ir atrasts.

Daugavpilī, 1932. g. 19. decembrī.
Priekšsēdētāja v. V. Greiers.

Sekretāra p. R. V e i n b r a n t s.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāņa Zāģera meklēšanu, izsludi-
nātu „VaIdībaš Vēstneša" 1931. g. 19. novembra
260. numurā.

Limbažos, 1932. g. 19. decembrī. Ns 3148.
Miertiesnesis Ozols.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
meklē Juri - Voldemāru Miķeja d. Štābu,
dzim. 1912. g. 4. jūnijā, aps. pēc Sodu lik. 581. p.
l.d., un atrašanās gadījumā lūdz paziņot viņa
dzīves vietu.

Saldū, 1932. g. 19. decembrī. Ns 871.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
N2 871.

26923. Austrics Pauls. 1158/21.
26924. Francis Jānis- Jūlijs. 34540/31.
26925. Marcinkevičs Zofija. 36630 31.
26926. Marcinkevičs Zofija. 36890 32.
26927. Solovjevs Ivans. 11733/25.
26928. Šperliņš Ādolfs. 15952/25.

Kriminālās policijas pārvaldes pneKŠnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



Hfesv
«ludinfijuvnl.

- ?*

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Sofijas Andža (Anža) m.
Rupais lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 16. no-
vembrī publicēto 1932. g. 25. jū-
lijā Vecpiebalgas pagastā mirušā
Anža (Andža) Pētera d. Rupais,
1928. g- 4. septembrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Anža (Andža)
pēteja d. Rupais mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājumā iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 6. decembrī.
L. Ns 5501/32. 24212o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubiernspaziņo
ka 1932. g. 31. decembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kurmanova ielā
Nš 11, dz. 3, pārdos Nesēs
Kajplans kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
An apskatīt pārdodamo mantu
narēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. dec. 25500

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Elzas Kurmīts prasības
lietā par Ls 35 darba algas ar
% un izdevumiem; Latvijas
bankas prasību lietās par
Ls 4231,20 ar % un izdevumiem
un Latvijas lauksaimnieku ziv-
kopju un zvejnieku krāj-aiz-
devu s-bas prasības lietā par
Ls 500 ar % un izdevumiem,
1933. g. 25. februārī, 10 rīta,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Alises Kalniņš nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. Baldones
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2759 un sastāv no Vilciņu
mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 15.003,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 35.900.—; .

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda— ?',
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
ipcrfKanai -

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 15. dec. 25465

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iee.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Radiona Strazdiņš prasības
lietā par Ls 376,80 .darba algas
ar % un izdevumiem un Emīlijas
Skujas prasības lietā par
Ls 233,— darba algas ar % un
izdevumiem, 1933. g. 18. martā,
10' rītā, Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē i Ilzes Avotiņš, Kārļa Avo-
tiņa un Jozefines Krastiņš, dzim.
Avotiņš, nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr. Plāteres pag.,
ar zemes grām. reģ. Nš 2769
un sastāv no Plāteres muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Pī-
lupu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10UU,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da novērtējuma desmitā daļa—-
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā. 25460

Rīgā, 1932. g. 6. decembrī.

un sastāv no Majoru muižas
muižu zemes atdalītā zemesga-
bala Nš 473F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 20.600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 6.dec. 25467

dēls Leo Morics Blechmanis kā
pilns biedrs un, ka par minētās
firmas atklātiem biedriem skai-
tās: Lui Blechmanis un Leo-Mo-
rics Blechmanis. 25477x

Notārs R. Voigts.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
'2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,

;uz Ernesta-Vilhelma un Jāņa-
Dāniela Jansonu lūgumu uz-
aicina visas personas,kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1932. g. 16. no-
vembrī publicēto 1932. g. 23. jū-
nijā Sējas pagastā mirušā Kārļa
Kārļa d. Jansona, 1930. g. 5. jū-
nijā pie Sējas pagasttiesas ar
JVā 10 publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,

' kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Kārļa Kārļa d. Jansona
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, f ideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 6. decembri.
. L. Ns 5327/32. 24213o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Pēteris Jēkaba d. Šultcs
(Šulte) un Emilija-Magdalene
Zeitmanis noslēguši priekšlaulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1932. gada 10. de-

1 cembrī reģ. Nš 22521, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civilliku-
mu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 16. decembrī.
L. Xs 5921 25170z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
' uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmēs pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Jēkaba d. Bļodnieks
un Minna Kārļa m. Bļodnieks, dz.

' Tīrums, noslēguši savstārpīgo lau-
lības Iīgumfi pie Rīgas notāra

' K. Sumberga 1932. g. 1. dec. reg.
Nš 10152, ar kuru viņi, attiecībā

' uz viņu noslēgto laulību ir at-
' cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1932. g. 21. decembri.
L. Nš 5872 25494Z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

, Ār Rīgas pils. 9. iecirkņa mier-
tiesneša 1932. g. 19. septembra
spriedumu viņa krimināllieta
No 1564, tirgot. Kārlis Rubens par
tirgošanos š. g. 18. augusta sava
pārtikas preču tirgotavā Artilē-
rijas ielā Nš 13, ar mazvērtīgu un
sūrganu sviestu, pēc Sodu lik.

138. un 210. p. sodīts ar Ls 15,—
naudas soda, vai pierādītā maksāt

: nespējas gadījumā ar piecām

dienām aresta. . .
Spriedums stājies likumīga

spēkā. 25422z

Iigā,
1932. g. 20. decembri

Pap. miertiesnesis ^
R. Turks.

īģas
~apgabaltiesas 2. iecirkņa

u izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
), ka 1932. g. 31. decembri,
>t. 10 dienā, Rīgā, Bruņinieku

Nš 6, dz. 27, pārdos otra
jpē Chaima Ginsburga ku-
tio mantu, sastāvošu no me-

lni, novērtētām par Ls 240,—
zzināt sarakstu, novērtējumu
apskatit pārdodamo mantu

ēs pārdošanas diena uz vietas,

«gā, 1932. g. 19. dec. 25450z

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo ka
1932. g. 28. decembri pīkst. 10.10
dienā, Rīgā, Matīsa ielā Ns 83,
kustamās mantas pārdošana pie
Jāņa Lemberga ir atcelta.

Rīgā, _1932. g. 21. dec. 25508
Rīgas ^apgabaltiesas 10. iec.

tiesulzpildītājs K. Apsitis (kan-
celeja: Rīgā, Matīsa ielā Ns 13,
dz. 8) paziņo, ka:

1) uz Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas 1932. g. 2. jūlija pavēli
Nš 325589, Rīgas pilsētas kredīt-
biedrības prasības apmierināšanai
1933. g. 23. februārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Zālamana Rachmieļa d.
Haikevica nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Pēterpils priekš-

pilsētā, Kalpaka btilv. Nš 1,
1 hip. iec, ar zemes grāmatu

reģ. Ns 393 (grupa 10, grunts Nš 1)

un sastāv no Sv. Jura patversmes
dzimtsrentes gruntsgabala 1848
kv. mtr. platībā a ? uz viņa atro-
došamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 210.000,—. Nodokļu departa-

mentam Ls 13.789,22 ar soda %
un Rīgas pilsētas valdes nekus-
tamu īpašumu nodaļai Ls 168 —

ar soda %;
? 4) tiem, kas veļas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25458

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. Jānis Lācis
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns 100, dz. 11) paziņo,-ka:

1) Rīgas komercbankas prasībā
par Ls 20.000,— ar % un izdev.,.
1933. g. 25. martā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Zalmaņa Dikmaņa nekus-
tamo mantu * kas atrodas Rīga,
Tērbatasielā II hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Nš 912 (grupā 22,
grunts Nš 83) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes zemesgab.
platībā 1188 kv. metri ar uz
viņa atrodošamies ēkām; ?

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 127.000,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 100000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25498

Rīgā, 1932. g. 16. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 29. decembrī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Hospitāļu
ielā Ns 30, Leopolda Eičhes un
citu lietās pārdos otrā izsolē
Friča Gestes kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. dec. 25507
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g-. 28. decembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Nš 14,
Akc. sab. ,,Motors" lietā pārdos
Rīgas tirgotāju savstarp. kredīt-
biedrības kustamo mantu, sastā-
vošu no gaišas krāsas ozolkoka
pultes, novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. dec. 25499

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Nš 8-a, dz. 1),
paziņo, ka 1932. g. 29. decembrī,
pīkst. 12,30, Rīgā, Puškina un
Gogoļa ielas stūrī, noliktavā
Nš 55, pārdos pirmā un otrreizējā
izsolē Borisa un lijas Gliksmaņu
kustamo mantu, kas satāv no
grāmatām, mācības, skolas u. c.
dažādās valodās un novērtētu
par Ls 800,—.

Iepazīties ar mantu' sarakstu
un novērtējumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. decembrī.
L. Nš 1872 25457z

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 30. decembrī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, L. Maskavas
ielā Nš 259, fabrikā, pārdos
A/S. „Michails Kuzņecovs" ku-
stamo mantu, sastāvošu no ša-
mota platēm un riņķiem, korķu
izolācijas platēm, galdiem, skap-
jiem,svariem, drejbeņķa, siksnām,
čuguna katliem u. c. mantām,
novērtētām par Ls 3500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. dec. 25459z

.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietās, par Ls 8000 ar % un iz-
devumiem, pēc 2 obligācijām,
1933. g. 25. februārī, 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Eli-
zabetes Grigorjevas nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Bulduros, Meža
prosp., ar zemes grām. reģ.
Nš 87 un sastāv no Bulduru
muižas muižu zemesgabala
Nš 70, pēc agrārās reformas
Nš 965F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 9200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības ^nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mitras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. 25462

Rīgā, 1932. g.. novembri.

* Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 3108,90
ar soda % un termiņu maksu,
1933. g. 25. februārī ', 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Georga
Eichbauma nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. Skrīveru
pagastā ar zemes grām. reģ.
Nš 1530 un sastāv no Skrīveru
muižas muižu zemes atdalītā
zemesgabala Nš 10b, pēc agrārās
reformas Nš 266F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3200,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 7200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da ?— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 25463

Rīgā, 1932. g. 8. decembrī.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Nš 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p.,paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 4148,60
ar % un izdevumiem un firmas
H. Laerum īpašnieki Georgs
Laerums un Burchards Andersa
prasības lietā par Ls 900 ar o/0
un izdevumiem, 1933. g. 18.martā,
10 rītā, Rīgas apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Pļaviņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Kokneses pagastā ar zemes grām.
reģ. Nš 5389 un sastāv no Kok-
neses muižas muižu zemes at-
dalītā zemesgabala ar nosau-
kumu ,,Vānadziņi Nš 206F";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000.— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāia kancelejā. 25464

Rīgā, 1932 g. 6. decembrī.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. i.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Vācu centrālās s-bas kases
prasības lietā par Ls 5000 ar °/0
un izdevumiem, pēc obligācijas
1933. g. 18. martā, 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jevdokijas
Runge, dzim. Burda, nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Majoros, Jaunā
ielā Nš 26 un Teātra ielā Nš 41,
ar zemes grām. reģ. Nš 1486

Rīgas apgabalt. Rigas apr. l.lec.
liesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 6000 ar % un izde-
vumiem, pēc obligācijas, saskaņā
ar Civilprocesa nolikuma 1294. p.,
t. i. ar apgrūtinājumu un bez
apgrūtinājuma, 1933. g. 21. ok-
tobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Pētera
Kalniņa nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr. Doles pagastā,
un sastāv no Doles muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„ īgumi" Ns>& 37F, 37Fa, 37Fb
un37Fc"; ?

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 25.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls'51.300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 25461

Rīgā, 1932. g. 14. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Andreja Krūmiņa, Jura
Būceņa un citu prasības apmie-
rināšanai no Krista Vītola
1933. gada 22. februārī, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Krista Vītola nekustamo mantu,
kas atrodas Ventspilī, 4. kvart.
ar zemes grāmatu Nš 636/2691;

2) nekustamās mantas izsoles-
vērtība Ls 9400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 25426

Ventspilī. 1932. e.20. decembrī

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumos
prasības apmierināšanai no Jozefa
Lībertāla 1933. g. 12. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jozefa Lībertāla
nekustamo mantu ar nosaukumu
,,Sniķeri", kas atrodas Vents-
pils apriņķī, Ugāles pagastā, ar
zemes grāmatu Nš 1933/7144;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 52.600,— ar%;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas.pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā.

Uz minēto nekustamo mantu
ierakstīts zemes grāmatās nomas
līgums par labu komanditsa-
biedribai „Phonix" uz laiku no
1932. g. 25. februāra līdz 1934. g,
25. augustam. 25425

Ventspilī, 1932.g. 20. decembri.

€Hu iestāšu
Bluāimaļumi.

i i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kungu ielā Ns 5, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Gotfrīda
Libeka kustamo mantu, novērtētu
par Ls 890,— un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 25509

Rīgā, 1932. g. 21. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
30. decembrī, pīkst. 1 dienā,
Liepājā, Lielā ielā Nš 13, pārdos
otrā vairāksolīšanā Zamueļa
Feldts kustamo mantu, novērtētu
par Ls 300,— un sastāvošu no
naudasskapjaun rakstāmgaldiem,
viņa 1931. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai. 25446z

Lieoāiā. 1932. e. 20. dec.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
4. janvārī, pīkst..10 dienā, Rīgā,
L. Pils ielā Nš 25, Latv. tirdzn.
un rūpniec. bankai pienākošā
īres parāda piedzīšanas lietā pār-
dos pirmā un otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā Edes Tupiņš kus-
tamo mantu, sastāvošu no ēdie-
nu veikala iekārtās, kā: galdiem,
krēsliem, elektr. lampām, port-
jerām, logu aizkariem, bufetes
u. t. t. un novērtētu par Ls 595.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g. 29. de-
cembrī, pīkst. 10, Brīvības ielā
Nš 70, pārdos vairāksolīšanā Olgas
Evermanis tapetes, novērtētas
par Ls 850,—, par labu Rīgas
pilsētas valdei. Manta apskatāma
pārdošanas laikā un vietā. 25489z

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š.g. 30. decembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Lāčplēša ielā Nš40, Sekundam un
Grīnvaldam piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no viena naudas
skapja un novērtētu par Ls215,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Pamats: Visp. apdrošin. sa-
biedrības nel. gadījumos raksts
Nš 3354. 25474z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos otrreizējā pub-
liskā vairāksolīšanā š. g. 31. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīgā, Kurma-
nova ielā Nš 5/7, Lazaram Vester-
manim piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām mantām
un novērtētu par Ls 900,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Pamats: Visp. apdrošin. sa-
biedrības nel. gadījumos raksts
Nš 14272/230. 25475z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
29. decembri, pīkst. 10, Bruņi-
nieku ielā Nš 45, dz. 18, pārdos
vairāksolīšanā Marijas Valters
daž. lietot, mantas, novērtēt, par
Ls 310,—, par labu L. un G.
Buchardiem. Manta apskatāma
pārdošanas laikā un vietā. 25490z

Bauskas apr. pol. 2. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā
1933. g. 10. janvārī, pīkst. 10
rītā, Bārbele uz tirgus laukuma,
Mārtiņa Dombrovska radio apa-
rātu, novērtētu par Ls 115,—
un dažādas mēbeles, novērtētas
par Ls 25,—, dēļ nomas parāda
piedzīšanas, saskaņā ar Bauskas
apriņķa valsts zemju inspektora
rakstu no 1931. g. 19. novembra
Nš 6282. Tā kā ir otrreizēja
ūtrupe, tad pārdošana sāksies
no brīvas izsoles. 25485

Liepājas-Aizputes apriņķa pul.
2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz Vispārējās apdrošināšanas sa-
biedrības nelaimes gadījumos
1932. g. 24. novembra rakstu
Nš 5197 481, 173, Asītes pagastā,
E/kas-V'istiņu mājās, 1932. g.
30. decembrī, pīkst. 10, izsludina
otrreizēju izsoli, kurā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Vilim Gū-
žām piederošo lokomobili, 8 zirgu
spēka, nocenotu par Ls 2000.

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zirni H> 16 p.. izd. no Birzgales
pag. ' valdes 1931. g. 12. martā
ar Andreja Pumpura v. 23095b

t

Bauskas apr. pol. 2. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā
1933. g. 10. janvārī, pīkst. 10
rītā, Bārbelē uz tirgus laukuma,
Jānim Zommeram piederošos
trīs pudus nemaltus rudzus, no-
vērtētus par Ls 6,—, dēļ apdro-
šināšanas prēmijas piedzīšanas,
saskaņā ar I apdrošināšanas sa-
biedrības nelaimes gadījumos lik-
vidācijas komisijas rakstu no
š. g. 29. oktobra. 25484x

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iej.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā par Ls '6959 ar
soda % un nākamo termiņu
maksājumiem, 1933. g. 25. febru-
ārī, 10 rītā, Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Roberta Freimaņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Edin-
burgā, Robežu ielā Nš 25 ar
zemes grām. reģ. Nš 1492 un
sastāv no Bulduru muižas muižu
zemes atdalītā zemesgabala Nš 4,
pēc agrārās reformas Nš 793F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11.000-;

3) nekustamai' mantai ir hi-
potēku parādi Ls 18.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-

ras zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild. kanceleja. 2o4bb

Rīgā, 1932. g. 7. decembri.

Rīgas notārs Rob. Voigts pa-
ziņo, ka ar š. g. 19. decembri
ar reģ. Nš 11326 apliecinātu
aktu tirdzniecības uzņēmumā
zem firmas ,,S. A. Blechmann un
dēli" mirušā Ādolfa (Ābrahama)
Blechmaņa vietā iestājas viņa



ļ Pazaudēta Latv. Tautas ūni-
< versitātes leģitimācijas kartiņa
I Ne 6716, ar Mildas Rupners
j vārdu,kura skaitās par nederīgu.

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. NP Nš 004844, izd.
no Ādažu pag. valdes 1927. g.
1. novembrī ar Arnolda Melkus
vārdu un 2) zirga pasi Nš 03670/
160, izd. 1926. g. 2. febr. no
Mores pag. valdes ar Jānis
Pētera d. Ķviesītis v. . 23392b

Kuldīgas pilsētas valde,
pamatojoties uz 1932. g. 22. sep-
tembra noteikumiem par obroka,
dzimtsnomas un činšu normām
un 1932. g. 21. novembra do-
mes lēmumu paziņo, ka skaitot
ar 1933. g. 1. janvāri
pilsētas dzimtsnomas, obroka

un činšu normas
noteiktas pārrēķinot vienu bij.
Krievijas rubli par Ls 2,50.

Kuldīgā, 1932. g. 19. decembrī.
25449x Pilsētas valde.

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
LL Nš 016324, izd. no Meža-
muižas pag. valdes 1928. g.
3. febr. ar Ādolfa Beržinska v.;
2) Latvijas iekšz. pasi LL
Nš 021820, izd. no Zaļenieku
pag. valdes 1929. g. 15. jūn.
ar Kristapa Lercha vārdu;
3) Latvijas iekšz. pasi LL
Nš 021246, izd. no Zaļenieku
pag. valdes 1928. g. 31. janv.
ar Jāna Bindžulena v.; 4) Liet.
iekšz. pasi Nš 11662 no 1929. g.
29. apr. un leģit. kārt. Nš 222445,
no 1932. g. 23. apr., izd. no
Janišķes pag. valdes ar Juozas
Jukņevičius vārdu. 23272b

Liepājas-Aizputes apriņķa pol.
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
Fricim Bernvaldam, dzīv. Sakas
pag. Skujenieku mājās, nozagti
1931. g. 22. februārī ,,Brauning "
sistēmas revolvers Nš 276874
un 1931. g. 5. aprīlī divstobru
medību bise Nš 31864. 25487x

Salgales p g. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MP Nš 005264,
izd. 1928. g. 11. jūnijā no Brigu
pag. valdes Nš 2464 ar Viktorija

Žibenkovs vārdu. 23517b__
Ventspils apriņķa priekšnieks»

izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi CT Nš 004589,
i/d. no Ventspils pils. pol.
pr-ka 1928. g. 14. jūn. ar Jāņa
Liepiņa vārdu. 23320b
/

Līksnas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi Nš 2492,
ser. JT Nš 012092, izd. no Līksnas
pag. valdes 1928. g. 30. janvārī
ar Pavels Karpovs vārdu. 23093b

, Mežmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Nš 11015,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka 1927. g. 31. martā
ar Krišjāņa Friča d. Pūķis vārdu.

Neretas pag. valde izsludina
par nederīgu ? nozaudēto iekšz.
pasi KV Nš 014952/52, izd.
no šīs valdes 1927. g. 14. okt.
ar Pētera Ūdra vārdu. 23275b

Rēzeknes kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību Nš 5368, izd. 1923. g.
28. aprīlī ar Staņislava Zvidra,
dzim. 1893. g., vārdu, par tie-
sību zaudēšanu. 25447x

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NT Nš 009084, izd.
1930. g. 11. aug. no šīs pag.
valdes ar Kārļa-Arv'īda Rot-
baums vārdu. 23328b

Taurenes pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Nš 703,
ser. CL Nš 015312, izd. no Sēr-
mūkšu pag. valdes 1927. g.
14. decembrī ar Kārļa-Voldemāra
Rēvelis vārdu. 23098b

Trikātas pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. PZ
Xs 007444, izd. no Trikātas
pag. valdes 1927. g. 8. novembrī
ar Jāņa Sokolva vārdu. 23394b

Valmieras telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu un atsauc
nozaudēto radiofona lietošanas
atļauju Nš 167, izd. 1930. g.
27. janvāri ar Dāvā Eliasa
vārdu. 25070x

Vecauces pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi LL Nš 023905/1104,
izd. no Vecauces pag. valdes
1927. g. 24. dec. ar Miķeļa-Ro-
berta Putniņa vārdu; 2) ' karakl.
apl. Nš 22845, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr.' pārvaldes
1926. g. 23. septembrī ar to pašu
vārdu; 3) aizsarga dienesta apl.
Nš 3408, izd. no 16. ļelgavas
aizsargu pulka k-ra 1926. g.
31. martā ar to pašu vārdu un
4) ieroču atļauju Nš 252, izd. no
Jelgavas apr. priekšnieka 1932. g.
2. februārī ar to pašu vārdu.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto ārzemju
pasi Nš 1413, izd. 1927. g. 1. okt.
ar Lijas Kagans vārdu. 23.10b

Lauberes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NZ Nš 19054, izd. no
Lauberes pag. valdes 1927. g.
22. novembrī Nš 248 ar Annas
Slokas vārdu. 23273b

Bauskas apr. priekšnieks iz-
sludina par nozaudētu Latvijas
pasi ser. NK Nš 6987, izd. no
Makašānu pag. valdes 1928. g.
10. janvārī ar Jūlija Osvalda
Stumbris vārdu. 23508b

Baižkalna pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina pa* nederīgiem, no-
zaudētus šādus dokumentus:
1) Latvijas pasi Nš 145, ser. CN
Nš 006545, izd. no Baižkalna
pag. valdes 1927. g. 26. sept.
ar Dāvā Kesa vārdu; 2) zirga
pasi Nš 65, izd. no Baižkalna
pag. valdes 1925. g. 25. nov.
ar Dāvā Kesas vārdu un 3) zirga
pasi Nš 185, izd. no Baižkalna
pag. valdes 1929. g. 16. aprīlī
ar Jāņa Everta vārdu. 23325b

* . * .

Lāčplēša Kaļra ordeņa
kavalieru biedrības»

1932. g. 18. decembra mantu
loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem nu-
muriem:
Vinnests vērt Ls 700 — 14374.
Vin. vērt. no Ls 160 līdz Ls 340:

3057, 3633, 4853, 8322.
Vin. vērt. no Ls 50 līdz Ls 140:

1565, 5858, 7339, 7419, 7733,
12776, 13139, 14215,
Vin. vērt. no Ls 1 līdz Ls 50:

6, 112, 132, 147, 275, 404, 583,
606, 636, 843, 965, 996, 1039,.
278, 324, 380, 475, 555, 562, 573,
750, 800, 878, 971, 2040, 56,
117, 154, 158, 336, 500, 536, 541,
568, 608, 621, 789, 870, 872, 976,
3079, 140, 151, 177, 454, 484,
554, 575, 587, 682, 705, 734, 864,
988, 4212, 240, 250 252, 301, 323,
431, 509, 799, 908, 5105, 109,
245, 344, 386, 409, 445, 486, 489,
623, 631, 641, 652, 857, 945, 987,
6212, 235, 371, 527, 584, 612,
736, 765, 899, 7075, 167, 274,
506, 519, 528, 569, 597, 614, 685,
688, 8086, 159, 285, 398, 557,
676, 682, 701, 793, 966, 9015,
39, 187, 419, 539, 579, 711, 745,
768, 777, 798, 824, 866, 887, 972,
10286, 588, 594, 601, 658, 662,
747, 749, 949. 11045, 74, 128,
149, 192, 225, 298, 362,407, 481,
577, 592, 642, 658, 797, 923, 981,
12097, 521, 539, 581, 617, 741,
855, 13006, 221, 373, 421, 471,
484, 568, 613, 682, 715, 836, 854,
973, 14015, 72, 125, 263, 275,
294, 352, 354, 424, 538, 581, 667,
716, 751, 779, 850.

Vinnestus izsniegs otrdienās un
piektdienās no pīkst. 17—20,
Miesnieku ielā Nš 11.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā, skaitot no saraksta
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī". 25496x

Līksnas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi Nš 6208,
ser. JV Nš 001208, izd. no Nau-'
jenes pag. valdes 1929. g. 9. febr.
ar Semens Ignatjevs vārdu.

Silajāņu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. NL
Nš 017939/939, izd. 1928. g.
21. nov. no šīs pag. valdes
ar Jāņa Kitajeva vārdu, un
kara kļaus, apliec. Nš 17737,
izd. 1924. g. 3. okt. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka ar
Ivana Stepana d. Kitajeva vārdu;
2) Latv. iekšz. pasi ser. NL
Nš 017937 937, izd. 1928. g.
21. febr. no šīs pag. valdes ar
Marfas Demjanovs vārdu; 3) kara
kļaus, apliecību Nš 7555, izd.
1931. g. 9. febr. no Rīgas kara
apr. pr-ka ar Pētera Ignata d.
Tēviņa vārdu, un 4) Latv. iekšz.
pasi ser. MK Ns 008850 495u,
izd. 1930. g. 13. sept. no šīs pag.
valdes ar Jāzepa Firsova vārdu,
un kara kļaus, apliecību Ne5775,
izd. 1930. g. 6. maijā no Rēzeknes
kara apr. pr-ka ar Osipa Jefima
dēla Firsova vārdu. 24983o

Skaistas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
kumeļa reģ. zīmi Nš 760. izd.
no Skaistas pag. valdes 1929. g.
16. maijā ar Jūlija Karolis v.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. RNš 111866,70538,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 30. jūn. at
Antona Kociņš vārdu. 25478*

Ādažu pagasta valde izsludin:
par nederīgu nozaudēto darbj
grāmatiņu Nš 1254, izd. 1932. g
28. jūnijā no Dundagas pagastc
valdes ar Vasilija Jančuka vārdu

Lenču pagasta valde izsludini
par nozaudētu blanko veksel
par Ls 100, bez datuma, parakstī-
tu no Jāņa Pētera d. Balodis

Atradējam vekselis jānodoč
šai pag. valdei, kura brīdina ne
viņa pieņemšanas un izmanto-
šanas. 25211xmmĒmam

Rēzeknes pilsētas valde
paziņo, ka 1932. g. 28. decembrī,
pīkst. 12 dienā, pilsētas valdes
telpās, notiks jauktas izsoles

par zarnu apstrādāšanas
darbnīcas,

atrod, pie pilsētas lopkautuves,
izdošanu nomas lietošanā uz vienu
gadu.

Drošības nauda Ls 100,—.
Kondīcijas var apskatīt pil-

sētas valdē ikdienas no pīkst. 9
līdz 15, izņemot svētdienas un
svētku dienēs. 25450x

Pilsētas valde.

Emigrācijas un tūrisma nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi Ne C
009304, izdotu Varšavā 1930. g.
25. jūnijā ar Liba Kitajeva vārdu.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
motociklu numuru 740, izd. no
prēf. 1932. g. 16. jūnijā, Jānim
Pusvilkam. 25473x

I. M. Tautskolotāju cenza ko-
misija izsludina kā nederīgu sko-
lotājas Olgas jessens nozaudēto
1922. g. izsniegto pilnas pamat-
skolas skolotājas pagaidu aplie-
cību Nē 1993. 25469x

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
atsauc š. g. ,,Vald. Vēstn."
164. num. ievietoto sludinājumu
par Kārļa Anša d. Mieža, dzim.
1887. g., kara klausības apl.
Nē 10738, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka 1926. g.
24. martā, nozaudēšanu. 25470

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludira par nederīgu nezaudēto
karakl. apl. Nē 48368, izd. ne
Rīgas kara apr. pr-ka 1924. g.
25. oktobrī ar Ernesta Toma d.
Amerika, dzim. 1894.g. 28. martā
vārdu. 2547lx

Baldones pag. valde izsludina
par zudušu un tamdēļ nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser. NP
Nē 006762, izd. no šīs pagasta
valdes 1928. g. 29. oktobrī ar
Jēkaba Voldemāra Lācis vārdu.

Lenču pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrāc. lapu Nē 55, izd. no
Lenču pagasta valdes 1926. g.
30. septembrī ar Pētera Ābele
vārdu. 25210x

Līksnas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi Nē 1284,
ser. JN Nē 001284, izd. no
Līksnas pag. valdes 1927. g.
10. decembrī ar Staņislavs Bor-
skis vārdu. 23091b

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs 1932. g. 31. decembri, pulksten 12 dienā,
Lutriņu meža muižā, Lutriņu virsmežniecības kancelejā,
augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 13 vienības, vērt. no Ls 0,50
līdz Ls 41,—.

1933. g. 2. janvāri, pulksten 12 dienā, Lutriņu pag. ,,Silmaņos ",
augošu mežu un vecus telefona stabus, kopsummā 6 vienības, vērt.
no Ls 2,20 līdz Ls 673,—.

1933. g. 3. janvārī, pulksten 12 dienā, Vārmes pagasta namā
? augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus, 1. iec.

mežniecībā, kopsummā 100 vienības, vērt. no Ls 5,— līdz Ls 298,—.
Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. Nš 1084. 25510b
1932. g. 21. decembrī.

Nītaures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 10. janvārī, pīkst. 12 dienā, Nītaures
pagasta valdes telpās,

augošu un atmirušu mežu:
II un III iec. mežniecībā, kopsummā 9 vienības, vērtībā no

Ls 15,— līdz Ls 316,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 25442?

Popes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 25. janvāri, pīkst. 12 dienā, Popes
pagasta namā,

augošu mežu:
I lec. mežniecībā 1 vienību, vērtībā Ls 346,—;
li iec. mežniecībā 21 vienību, vērtībā no Ls 12,— līdz Ls 297;
V iec. mežniecībā 13 vienības, vērtībā no Ls 37,— līdz Ls 153,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g, 3. oktobra no-

sacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 25443z

K. I. lielu i bitu pārvalde
(Valdemāra ielā Nš 10 12, Rīgā)

iegādās rakstveida izsolē
1933. g. 13. janvārī, pulksten 11,

1000 gab. dzelzs gultas.
Piedāvājumus izsolē var iesniegt kā uz visu izsolē izdodamo

gultu piegādi, tā ari pa da|ām. bet ne mazāk par 200 gab.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5°'apmērā no piedāvājuma

kopsummas.
Izsoles un techniskie nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi

pārvaldē. L 3638 25503b

Latvijas banka
1933. g. 5. janvārī, pulksten 12 dienā, savās aizdevumu daļas telpās,
Jāņa Čakstes laukumā Nš 2,
pārdos jauktā izsolē bij. sabiedrības „K. Lapiņš un biedri"

Popes sīrupa un stērķeļu fabriku
Ventspils apr.. Popes pagastā, apm. 20 km no Ventspils, kopā ar
fabrikas mašīnām un iekārtu.

Rakstveida piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs Latvijas
bankas Aizdevumu daļai līdz 1933. g. 5. janvārim, pulksten 12
dienā, ar uzrakstu: ,,Popes sīrupa fabrikas jauktā izsole". Ikkatram
rakstveida un mutvārdu izsoles dalībniekam jāiesniedz nodrošinā-
jums Ls 5000,— apmērā skaidrā naudā vai Latvijas bankai pie-
ņemamās garantijās. Latvijas banka patur sev tiesību izsludināto
īpašumu nepārdot, ja nav sasniegta viņas noliktā slepenā mini-
mālā cena.

Tuvākas ziņas un noteikumi Latvijas bankas Aizdevumu
daļā Rīgā, no pulksten 10—12 dienā. L 3625 23504b

Rīgas pilsētas valdes tiioleris nodala
dara asināmu, ka

tirgošanās ziemsvētku tirdziņā Esplanādes laukumā
var notikt līdz 1933. g 7. janvārim (iesk.) darba dienās no pīkst. 9
līdz 22 un sēkošās svētku dienās:

2. ziemsvētku dienā (26. dec.) no pīkst. 13—22,
3. „ „ (27. „ ) „ „ 9-22.
Zvaigžņu dienā (6. janvārī) no pīkst. 13—22. 25495

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina rakstveida izsoli 1933. g. 18. janvārī, pulksten 11, -uz

filtra kondensatoriem,
kopkapācitāte 50 mikrofarādes. l 3622

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Nē 58. 2*

Dzelzceļu 5. ceļu iecirkņa kantorī,
Krustpils stacijā, 1933. g. 11. janvārī, pīkst. 11, izdos jauktā izsolē

ledus piegādi: l3634
1) Zilupes stacijā 400 m. Drošības nauda Ls 50,—.
2) Līvānu stacijā 150 m. Drošības nauda Ls 20,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darba laikā. 25502

5. rajona inženieris 3>auģavņih,
Šoseju ielā Ns 68, savā kancelejā, š. g. 30. decembrī, pīkst. 10,

pārdos vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu Grīvas aizsargdambja vietā

2S gab. lietas papeles,
kuras pircējam pašam jānozāģē un jānovāc no ceļa. L3618 25506

ntmcnif Āīfl Ūtviinn Š. g. 29. decembrī, pulksten 3 pēc pusd.,
UiritltCjU UirUpC. pārdos Latv. tirdz.-rūpn. bankas telpās,
1. Smilšu ielā Ne 15 17, tās pašas bankas uzdev. uz attiec, personas
rēķina atklātā vairāksolīšanā: 1) obligāciju Ns 3041 par Ls 30.000,—
inģr. uz nekust. īpaš. Rīgā, 3. hip. iec. ar zemes grām. reģ. Nē 1343,
Stabu ielā Nē 78; 2) 234.000 P.-S. ..Zemgales māls" ķieģeļi, kuri
novietoti Rīgā, Daugavmalā; 3) 4 baķi linu auduma; 4) dažādas
zelta un sudraba lietas. Tuvākas ziņas augšminētā bankā. Turpat
apskatāmi arī preču paraugi.

25501 Zvērināts biržas maklers: P. Rupners.
immmmmmmmmmmmmmmmmMammmāi^

Iecavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 4. janvārī, pīkst. 12 dienā, 111 Ro-
bežas iec. mežziņa kancelejā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku,
kas atrodas mežā Rubeņa Nē 16 apgaitā, Misas novadā, kv. kv.
NsNo64—66, 68, 88, 89, pavisam 20 vienības, no 34,5 st. līdz 45,37 st.
vienībā, vērtībā no Ls 82,— līdz Ls 105,—.
1933. g. 5. janvārī, pīkst. 12 dienā. 11 Misas iec. mežziņa kancelejā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku,
kas atrodas izvesta pie st. Olaines uz laukumiem N9N2 8, 9, 14—18,
23—25, un mežā, Skrandas Nš 15 apgaitā, Misas novadā kv. kv.
Nš 107, 62, 63 un 84, pavisam 34 vienības, no 19,11 st. līdz 218,7 st.
vienībā, vērtībā no Ls 50,— līdz Ls 1590,—.
1933. g. 6. janvārī, pīkst. 12 dienā, Iecavas virsmežniecības kancelejā,
saimnieciskā kārtā sagatavoto un izvesto II šķ. brāķa

siutmalku
Zālītes un Iecavas stacijā, pavisam 2 vienības, 33,7 st. un 18,81 st.,
vērtībā no Ls 2,20 sttrā un

būvmateriālu atlikumus:
Dāvā Nē 22 un Kraķa Nē 23 apgaitu, mežsargu mājās — baļķus 2 vie-
nības 25 gab. un 63 gab., vērtībā katra Ls 15,—.

Sagatavoto malku pārdos, saskaņā ar mežu un meža pārdo-
šanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.. Materiāli pircējam
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas bez pārmērīšanas
un šķirošanas. Būvmateriālu atlikumus pārdos pret tūlītēju samaksu

Tuvākas ziņas un nosacījumi Iecavas virsmežniecībā un pie at-
t lecīgiem mežziņiem. 25444/.
^^BBKiK^H^HB^^HBaa^^BBaanuBM

Balvu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 25. janvārī, pīkst. 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Balvos, Mežniecības ielā Ne 1,

augošu mežu:
I, II un IV iec. mežniecībā, kopsummā 45 vienības, vērtībā no

Ls 7,— līdz Ls 571,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem, 25445z

Rīgas Centrālā kopējā slimo kase
toS&teJS;&*%%?-$%vakarā ' Jaunā Tautas «»«.*

kārtējo pilno sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas2 Ziņojums par kases darbību un stāvokli
Sbal oSr-!-rT'

ārs«šanas noteikumu un at-1 razinas noteikšana velētiem darbiniekiem
' tZ5fg%g$gS£daIbniekU '^ ?^mi kaSeS

5) Dažādi jautājumi ™..„„

"

MtiiuieiKiu latKu 070 gaud

Akciju sabiedrības

Juta iailalia
zem administrācijas administra-
tors paziņo, ka noliktā uz š. g.
28. decembri kreditoru sapulce

tiek atcelta
^Sabiles apkārtnes krāj - aiz-

devu sabiedrība „Spars",
sākot ar 1933. g. 1. janvāri,
maksās par noguldījumiem:
uz noteiktu laiku 70/ 0 gadā, uz

^

3)a%āāi
Mtuāinajumi.

V 1

Akciju sabiedrības

„LūtvijūS Raugs"
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo vispārējo sapulci
1933. g. 17. janvārī, pīkst. 6 vak.,
sabiedrības telpās Rīgā, Kungu
ielā Nē 19.

Dienas kārtība:
tvaikoņa ,,Onda" iegūšana.

Tirdzniecības akc. sab.

„S.M. MUSKATS"
akdonām kārtējā sapulce
notiks 1933. g. 20. janvārī,
pīkst. 14, Rīgā, Andreja Pum-
pura ielā Nē 5, dz. 2, ar šādu
dienas kārtību:
1) pārskats par sabiedrības dar-

bību;
2) vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi. 25492x

Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 290 22.12.1932��$桭瑸쎘㥏��袌
	Article
	Likums par krizes apkarošanas nodokli no izložu vinnestiem.
	Paziņojums.�����
	Saeima
	Valdības rīkojumi un pavēles.�弖��ࡠ줁梉䌜��ഀ���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Papildinājums pie 1932. g. 23. septembra finanču ministra rīkojuma par spirta cenām.�阀Ȁ�Ȁ���朮G䡔�Ȁᤀࠆ蠁䔇堙М
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘵〰㈰〰㌱〰㌹〰㌳〰㌲〰㉥〰㈰〰㘷��
	KURSI.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�⌈샇儜Ѐጀ케ഇ頁䔇죗昜Ȁ��
	Saraksts
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4


